
16. edycja Konkursu „Dolnośląski Gryf – Nagroda Gospodarcza” –
ruszyły zapisy

Przedsiębiorstwa oraz samorządy z Dolnego Śląska,
które chcą wziąć udział w tegorocznym konkursie
„Dolnośląski Gryf-Nagroda Gospodarcza”, już mogą się
do niego zgłaszać. Właśnie rozpoczęła się XVI edycja
tego prestiżowego przedsięwzięcia.

„Dolnośląski Gryf – Nagroda Gospodarcza” nagradza najważniejsze osiągnięcia
gospodarcze regionu. Promuje innowacyjność i dynamikę rozwoju dolnośląskich firm,
docenia zaangażowanie inwestycyjne i zauważa działania na rzecz lokalnych społeczności.
Wyróżnia najlepsze przedsiębiorstwa, jednostki samorządu terytorialnego oraz instytucje i
organizacje, które tworzą gospodarczą i społeczną przyszłość Dolnego Śląska.

W tym roku przewidziano osiem kategorii konkursowych. Są to m.in. Innowacyjny pomysł
na biznes lub rozwój, Start-Up Roku, Dolnośląski Produkt Roku, Pionier Wieku Cyfrowego,
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Nagroda za działania proekologiczne oraz Nagroda dla samorządów za przedsięwzięcia
angażujące społeczność lokalną. Tegoroczną nowością są dwie kategorie. Pierwsza z nich
to Skuteczna Kampania Marketingowa, która skierowana jest do firm oraz instytucji z
Dolnego Śląska, które w ostatnich dwóch latach zainicjowały oryginalną i skuteczną
kampanię marketingową, budującą lojalność, sympatię lub zaangażowanie odbiorców. Z
kolei drugą nowością jest Wizjoner Przestrzeni – skierowana do podmiotów, których celem
jest tworzenie nowoczesnych, estetycznych i przyjaznych środowisku przestrzeni.
Przyznana zostanie również Nagroda Specjalna za Osobowość Roku.

– „Dolnośląski Gryf” to konkurs gospodarczy, dlatego biorą w nim udział

zarówno ci, którzy bezpośrednio zajmują się przedsiębiorczością, jak i te

podmioty, które im w tym pomagają – mówi Marek Pasztetnik, Prezes

Zachodniej Izby Gospodarczej Pracodawcy i Przedsiębiorcy.

– Tak naprawdę jedynym kryterium koniecznym do wzięcia udziału w

naszym przedsięwzięciu jest zarejestrowana działalność na terenie Dolnego

Śląska, również w postaci filii lub oddziału. Nagradzamy bowiem jakość

prowadzenia usług, a nie wielkość przedsiębiorstwa czy jednostki

samorządu. Wystarczy wypełnić ankietę zgłoszeniową, na podstawie której

oceny uczestników dokonuje Kapituła Konkursu, w skład której wchodzą

wybitni eksperci ze świata biznesu, nauki i polityki. Co ważne, udział w

naszym przedsięwzięciu nie wiąże się z żadnymi opłatami. Nie udzielamy też

informacji o tym, kto zgłosił się do naszego konkursu. Nikt więc nie będzie

się czuł przegrany, jeśli nie zostanie laureatem, aczkolwiek każdy ma szansę

dołączyć do grona zwycięzców.
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Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są poprzez formularz zgłoszeniowy znajdujący się na
stronie http://gryfy.pl/ankiety/ . Można je przesyłać do 15 września 2019 roku.

Spośród kandydatów w każdej kategorii Kapituła Konkursu wybiera trzech nominowanych,
a następnie zwycięzcę, który otrzymuje statuetkę „Dolnośląskiego Gryfa”.

Przewodniczącym Kapituły Konkursu jest prof. dr hab. Andrzej Kaleta – rektor Uniwersytetu
Ekonomicznego we Wrocławiu. Wśród jej członków znaleźli się również: prof. dr hab. Adam
Jezierski – Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego, prof. dr hab. inż. Cezary Madryas – Rektor
Politechniki Wrocławskiej, prof. dr hab. inż. Tadeusz Trziszka – Rektor Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu, prof. dr hab. Marian Noga – Dyrektor Instytutu Współpracy z
Biznesem WSB we Wrocławiu, prof. dr hab. Andrzej Rokita – Rektor Akademii Wychowania
Fizycznego we Wrocławiu, prof. dr hab. Marek Ziętek – Rektor Uniwersytetu Medycznego
we Wrocławiu, prof. dr hab. Stefan Forlicz – Rektor Wyższej Szkoły Bankowej we
Wrocławiu, prof. dr hab. inż. Tadeusz Więckowski – kierownik Katedry Telekomunikacji i
Teleinformatyki Politechniki Wrocławskiej, Cezary Przybylski – Marszałek Województwa
Dolnośląskiego, Marek Woron – Kanclerz Loży Dolnośląskiej BCC, Agata Brucko-
Stępkowska – Prezes Zarządu Futuro Finance Sp. z o.o., Dorota Michalak – Kurzewska –
właściciel GRUPA ATM S.A., Krzysztof Domarecki – Przewodniczący – Prezes Selena FM S.A.,
Krzysztof Folta – Prezes Zarządu TIM SA, Stanisław Han – Prezes Zarządu Hasco – Lek S.A.,
Piotr Krupa – Prezes Zarządu Kruk SA, Andrzej Przybyło – Prezes Zarządu AB SA, Rafał
Kociszewski – Dyrektor Oddziału Korporacyjnego Wrocław mBank, Małgorzata
Kosierkiewicz -Przedstawiciel PZU Życie SA, Regionalny Dyrektor Sprzedaży Korporacyjnej
oraz Zbigniew Ładziński – Prezes Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej. W tym roku nowymi
członkami Kapituły zostali Paweł Hreniak – Wojewoda Dolnośląski oraz Jacek Sutryk –
Prezydent Wrocławia.
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UWAGA:  Tegoroczna Wielka Gala Biznesu XVI edycji konkursu odbędzie się 21
października 2019 roku w Narodowym Forum Muzyki.

Organizatorami przedsięwzięcia są: Zachodnia Izba Gospodarcza, Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego, Pracodawcy RP oraz partner merytoryczny – firma PwC.

Pierwsza edycja konkursu „Dolnośląski Gryf – Nagroda Gospodarcza” odbyła się w 2004
roku. Dotychczas w przedsięwzięciu wzięło udział 1507 dolnośląskich firm i samorządów, a
statuetki przyznano 83 firmom, 23 samorządom oraz 10 osobowościom Dolnego Śląska.

 

Materiały: Zachodnia Izba Gospodarcza – Pracodawcy i Przedsiębiorcy


